OFÍCIO PRESIDENTE nº 449/2015
São Roque, 07 de julho de 2015.
Prezado Senhor,

                                                    Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 161/2015, de autoria do Nobre Vereador Rodrigo Nunes de Oliveira, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 23ª Sessão Ordinária, realizada em 06 de julho de 2015.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor
WILSON ROGÉRIO CAMESKI
MD. Organizador dos eventos “Disco Classics”

PROTOCOLO Nº CETSR 07/07/2015 - 16:58:35 04986/2015
/cmj-